Itapemirim

R$ 303,62
20

R$ 6.072,42

Valor Anual Estimado de Instalação de Aparelho Split (SomatórioColunaE)-[R$] R$ 31.880,22
Valor Bienal Estimado de Instalaçãode Aparelho Split (SomatórioColunaEx2)-[R$] R$ 63.760,44

VALOR TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA =  R$ 550.000,00  ( QUINHENTOS E CINQUENTA MIL REAIS).
Prezados Senhores,
1 - Compõem nossa Proposta os seguintes anexos:
1.1 - Proposta Comercial Detalhada, com a indicação do preço unitário de cada item e
do preço global.
1.2 - Documentos exigidos para Habilitação.
1.3 - Dados Complementares para Assinatura do Contrato.